
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року №  1/8 

     с.Боратин 

 
Про створення відділу культури та молодіжної  

політики Боратинської сільської ради 

 

Розглянувши подання Боратинського сільського голови Яручика С.О. щодо 

утворення виконавчого органу – відділу культури та молодіжної політики Боратинської 

сільської ради, відповідно до частини 1 статті 87 Цивільного кодексу України, пункту 2 

частини 2 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», підпункту 6 пункту 1 статті 26, частини 4 

статті 54, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Створити виконавчий орган Боратинської сільської ради – відділ культури та молодіжної 

політики Боратинської сільської ради, як юридичну особу публічного права.  

2. Затвердити Положення про відділ культури та молодіжної політики Боратинської 

сільської ради (додається). 

3. Керівнику відділу культури та молодіжної політики Боратинської сільської ради: 

- здійснити заходи щодо державної реєстрації юридичної особи - відділ культури та 

молодіжної політики Боратинської сільської ради; 

- забезпечити реєстрацію виконавчого органу в територіальному відділені Державної 

казначейської служби з 01.01.2021 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову Сергія  

Яручика. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                    Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 


	Розглянувши подання Боратинського сільського голови Яручика С.О. щодо утворення виконавчого органу – відділу культури та молодіжної політики Боратинської сільської ради, відповідно до частини 1 статті 87 Цивільного кодексу України, пункту 2 частини 2 ...
	В И Р І Ш И Л А :

